由 扫描全能王 扫描创建

椒发改投 (2 0 18 ) 3 号

台州市椒江区发展和改革局

关于葭沚水城桥东安置区块棚户区改造

工程项目建议书的批复

台州市椒江城建置业有限公司

你公 司 《关于要求批准椒江 区葭沚 水城桥东安置区块棚户

区改造工 程项目建议书的请示》(椒建置 仁2 0 18 ) 2 号 ) 及相关

附件已收悉 ， 经研究， 原则同意浙江五洲工 程项目管理有限公 司

编制的 《椒江 区葭沚水城桥东安置区块棚户区改造工 程项目建议

书》
。
现将该工 程项目建议书有关内容批复如下

由 扫描全能王 扫描创建

( ) 项 目名称： 椒江 区葭沚水城桥东安置区块棚户区改

造工 程
。

(二 ) 建设单位 台州市椒江城建置业有限公司
。

、 项 目建设必要性

椒江 区葭沚 水城桥东安置区块棚户区改造项 目的建设是对

葭沚水城片区居民生活品质的直接提升， 有益于促进社会和谐发

展 项 目的建设将推进 " 江两岸" 的开发建设 ， 有助于打造台

州新府城 项目的建设还将提升土地利用效率， 改善城市面貌，

促进椒江 区城市化发展 因此， 项目的建设是必要的
。

三 、 项 目选址

项 目位于葭沚街道椒江大桥东侧 ， 东至葭西路 ， 南至工 人

路 ， 西至经 路， 北至江滨路
。

四 、 建设内容及规模

项 目建设内容为建设安置小区高层公 寓楼 、 商业及社区配

套建筑、 物业配套 、 架空层以及地下室等 总用地面积 8 2 0 5 0 平

方米， 规划建设用地面积 7 6 4 6 4 平方米， 代征道路、 绿化用地面

积 5 5 8 6 平方米。
项目总建筑面积 2 5 2 8 2 2 平方米， 其中地上建筑

面积为 1 9 1 1 6 0 平方米， 地下建筑面积为 6 1 6 6 2 平方米 (地下室

部分按人防要求设人防面积为 1 8 7 5 0 平方米 ) 项 目容积率
2 5

.

五 、 项 目投资

项目投资估算约 2 2 8 18 7 万元 建设资金由建设单位通过银

行贷款 、 自筹等方式解决
。

由 扫描全能王 扫描创建